
Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

Šiandien, Kovo 8-ąją, Tarptautinę moters dieną, Panevėžio apskrities policijos pareigūnai
tradiciškai vairuotojoms dalino šventinius tulpių žiedus. Daliosios lyties vairuotojas
pareigūnai su netikėtomis staigmenomis stabdė Elektros gatvėje. Ankstyvą rytą skubančios į
darbą moterys buvo maloniai nustebintos, džiaugėsi pareigūnų dėmesiu ir gražia akcija.
Linkėdami, kad tokia nuoširdi šypsena jas puoštų kasdien bei greičiau ištirpdytų sniegą,
pareigūnai nepamiršo priminti, kad ir saugiai vairuoti.

Tulpių žiedais pareigūnai jau daugelį metų džiugina moteris miesto gatvėse, bet nepamiršta
 ir savo kolegių. Policijos darbuotojas jie pakvietė į salę, kur pasitiko su glėbiu ryškiaspalvių
žiedų. Policijos darbuotojas sveikino Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato
viršininkas Egidijus Lapinskas. Jis pasidžiaugė, kad smagu matyti tiek daug gražių moterų,
nes visas drauge sutikti tenka iš tiesų labai retai. Palinkėjo likti žavioms, visad šypsotis, būti
mylimoms ir gražaus vyrų dėmesio sulaukti ne tik kovo 8-ąją.

Uždegančią programą padovanojo svečiai iš Karaliaus Mindaugo husarų bataliono.
 Skambėjo gerai žinomos melodijos, kurias mielai kartu traukė ir pačios dailiosios lyties
atstovės.

Vyresnioji specialistė                                 Karolina Miganovičienė



Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/03/2018-03-08-moteru1.jpg


Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/03/2018-03-08-moteru2.jpg


Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/03/2018-03-08-moteru8.jpg


Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/03/2018-03-08-moteru6.jpg


Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/03/2018-03-08-moteru4.jpg


Policininkai sveikino moteris su Kovo 8-ąja!

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/03/2018-03-08-moteru3.jpg

